
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа №47 имени И.Я.Яковлева»

ПРИКАЗ

от 26.04.2024 № 193-0
г. Ульяновск

О внесении изменений
в график оценочных процедур
по иностранному языку

во 2-4 классах (итоговый контроль)

В связи со отсутствием и сменой учителя и изменениями в расписании , коррекцией 
программного материала и проведением итоговый контроля

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Внести следующие изменения по итоговым контрольным работам по иностранному 

языку в 4 классах НОО в 2023-2024 учебном году_____________________________
Клас 
с

Предмет Учитель Вид 
работ 
ы

Сроки по 
графику 
оценочных 
процедур

Дата 
проведения

причина

4а Ин.яз Исмаилова 
А.И.

итог 16.05.24 03.05.24 Коррекция 
программ

4Б Ин.яз Пронина 
Т.А.

итог 08.05.24 13.05.24 Коррекция 
программ

4в Ин.яз Исмаилова 
А.И.

итог 08.05.24 16.05.24 Коррекция 
программ

2. Контроль за исполнением приказа возложить 
Н.А.

Директор МБОУ СШ №47


